ZONE NORD
Catégorie : Vieux
Concours du 04/05/2025 sur ST JUST sur EURE

Point extréme : 188  Point avant : 162 572 pigeons lachés a 08:45
GPS point de lacher : 49°06'33.0" / 01°26'59.0" Est
8 Amateurs/engag A B C D E F G H | J K L M N (o] P Q R S T U \ Reste
Mises 0,20 /0,40 0,60 /0,80 |1,00|1,50 |3,00|4,50|750|15 |S20 |S30 |S50 |TRI |RIC |[ND |2/2 |2/3 |3/5 |AS |PDO
LECLARVIT | 15 287
SALLAUMINE | 12 160 | 1980 2,20
AVION 10 125 2,80
Totaux 37 572 23 2
Nombre de prix a distribuer 29 1
Réclamation aupres des présidents jusqu'au 14/05/2025 Licence n°:
Concours du 04/05/2025 sur ST JUST sur EURE 572 pigeons lachés a 08:45 Catégorie : Vieux
Place Noms prénoms / enlogement Bague ‘ Ordre ‘ Distance ‘ Constaté ‘ Ecart ‘ Péna. Classé Gains

Classement a la vitesse moyenne

1 | DELBEY JEAN-PAUL SALLAUMI 167407 2023 2/ 11| 176683 11:13:55 1 186,46 | 0,20. 0,80
2| S.N.P.NORDINE AMAR SALLAUMI 167907 2023 6/ 16| 177492 11:16:06 1174,67 | 0,20. 0,80
3 |DELROT REGIS AVION 8627300 2022 6/ 14| 179309 11:17:49 1173,36 | 0,20. 0,80
4 | FOURNIER DIDIER SALLAUMI 157551 2023 2/ 25| 177912 11:17:28 1 166,89 | 0,20. 0,80
5 |DELBEY JEAN-PAUL 167419 2023 1/ 11 2 11:16:50 1 163,66 | 0,20.p. 3,00
6 | S.N.P.NORDINE AMAR 167914 2023 7/ 16 2 11:18:10 1 158,82 | 0,20. 0,80
7 | DELBEY JEAN-PAUL 73618 2021 3/ 11 3 11:19:13 1 145,68 | 0,20. 0,80
8 | FOURNIER DIDIER 254375 2019 20/ 25 2 11:20:21 1 145,23 0,20. 0,80
9 | DELBEY JEAN-PAUL 167414 2023 9/ 11 4 11:20:18 1 137,69 | 0,20. 0,80
10 | FOURNIER DIDIER 237232 2022 14/ 25 3 11:21:29 1 136,94 | 0,20. 0,80
11 | DELBEY JEAN-PAUL 167399 2023 11/ 11 5 11:20:25 1 136,83 | 0,20. 0,80
12 | DEPREZ TYLIAN AVION F 158298 2023 26/ 32| 176395 11:20:10 1136,81
13 | S.N.P.NORDINE AMAR 168018 2023 13/ 16 3 11:21:57 1 130,88 | 0,20. 0,80
14 | VERDAT ISIDORE SALLAUMI 167357 2023 1/ 7| 178134 11:22:53 -8 1 129,22 | 0,20. 0,80
15 | DELBEY JEAN-PAUL 167395 2023 7/ 11 6 11:21:29 1 129,09 | 0,20. 0,80
16 | DELBEY JEAN-PAUL 167408 2023 4/ 11 7 11:21:29 1 129,09 | 0,20. 0,80
17 | QUIGNON SEBASTIE AVION 155059 2023 2/ 2| 171415 11:16:53 1 128,60
18 | S.N.P.NORDINE AMAR 242929 2022 9/ 16 4 11:22:31 1 126,81 | 0,20. 0,80
19 | RENARD PHILIPPE AVION 23772 2019 1/ 45| 172205 11:17:51 -1 1126,75
20 | FOURNIER DIDIER 237233 2022 23/ 25 4 11:22:56 1 126,50 | 0,20. 0,80
21 | FOURNIER DIDIER 237237 2022 1/ 25 5 11:23:02 1 125,79 | 0,20. 0,80
22 | DELBEY JEAN-PAUL 394946 2020 10/ 11 8 11:21:59 1 125,49 | 0,20. 0,80
23 | MERCIER SEBASTIEN LECLAIRVI| 193548 2023 1/ 15| 172221 11:18:12 1124,16
24 | DELFORGE JEAN-CL SALLAUMI 167742 2023 4/ 7| 178879 11:24:09 1 123,96 | 0,20. 0,80
25 | IRHOLCI PHILIPPE AVION 164283 2023 3/ 7| 187702 11:32:02 1123,74
26 | DANIEL GEORGES SALLAUMI 127275 2020 14/ 16| 179219 11:24:35 1123,04
27 | QUEVA MICHEL SALLAUMI 167621 2023 3/ 6| 178232 11:23:21 22 1122,96
28 | DANIEL GEORGES 167790 2023 9/ 16 2 11:24:36 1122,93
29 | FOURNIER DIDIER 237248 2022 17/ 25 6 11:23:28 1122,710,20. 0,80
30 | FOURNIER DIDIER 254334 2019 24/ 25 7 11:23:35 1121,880,20. 0,80
31 | DELFORGE JEAN-CL 167758 2023 2/ 7 2 11:24:33 1121,150,20. 0,80
32 | DELROT REGIS 8626912 2022 1/ 14 2 11:24:58 1 120,91 | 0,20. 0,80
33 | DEGUINE ALAIN LECLAIRVI|F 193086 2023 1/ 29| 177872 11:23:53 1119,51
34 | DELBEY JEAN-PAUL 281613 2017 5/ 11 9 11:22:56 1118,720,20. 0,80
35 | DELROT REGIS 10600 2023 13/ 14 3 11:25:19 1 118,47 0,20. 0,80
36 | DELROT REGIS 12032 2023 5/ 14 4 11:25:44 1 115,57 0,20. 0,80
37 | S.N.P.NORDINE AMAR 133051 2020 15/ 16 5 11:24:09 1 115,25 0,20. 0,80
38 | DANJOUX JEAN-MIC ~ SALLAUMI 167527 2023 1/ 14| 177603 11:24:18 1114,90 | a. 0,20
39 | FOURNIER DIDIER 2372271 2022 19/ 25 8 11:24:44 1113,81
40 | DANJOUX JEAN-MIC 167505 2023 4/ 14 2 11:24:29 1113,61
41 | FOURNIER DIDIER 157596 2023 21/ 25 9 11:24:54 1112,65
42 | QUEVA MICHEL F 242349 2022 1/ 6 2 11:24:56 22 1111,87
43 | DEGUINE ALAIN F 193091 2023 4/ 29 2 11:25:11 1110,43
44 | DELROT REGIS 19198 2022 10/ 14 5 11:26:39 1 109,24
45 | DANIEL GEORGES 167801 2023 1/ 16 3 11:26:39 1 108,69
46 | DANIEL GEORGES 20240 2021 13/ 16 4 11:26:41 1 108,46
47 | DANJOUX JEAN-MIC 167496 2023 6/ 14 3 11:25:14 1 108,40
48 | RENARD PHILIPPE 1565748 2023 19/ 45 2 11:20:25 -1 1108,14
49 | S.N.P.NORDINE AMAR 242953 2022 1/ 16 6 11:25:11 1 108,06
50 | DEGUINE ALAIN F 224904 2022 5/ 29 3 11:25:35 1 107,66
51 | DANIEL GEORGES 167797 2023 3/ 16 5 11:26:49 1107,54
52 | BATSIK PHILIPPE AVION 155781 2023 3/ 8| 180130 11:27:51 1106,11
53 | MERCIER SEBASTIEN 193051 2023 15/ 15 2 11:20:53 1104,81

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonswe




54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

DELFORGE JEAN-CL

MOHAMED MESSAOU L ECLAIRVI
DEGUINE ALAIN

DANJOUX JEAN-MIC

DELBEY JEAN-PAUL

MERCIER SEBASTIEN
CUISINIER FRANCK  LECLAIRVI
FOURNIER DIDIER

QUEVA MICHEL

DESSOLY GAETAN AVION
FOURNIER DIDIER
S.N.P.NORDINE AMAR
MERCIER SEBASTIEN
DEPREZ TYLIAN
DANIEL GEORGES
MERCIER SEBASTIEN
DELBEY JEAN-PAUL
QUIGNON SEBASTIE
MERCIER SEBASTIEN
DANIEL GEORGES
DEGUINE ALAIN
DELFORGE JEAN-CL
DANIEL GEORGES
DEGUINE ALAIN
DEGUINE ALAIN
QUEVA MICHEL
DINCQ CLAUDE
FOURNIER DIDIER
LENGLET CHRISTOP SALLAUMI
LENGLET CHRISTOP

FOURNIER DIDIER

LENGLET CHRISTOP
WATERLOT GUILLAU L ECLAIR VI
DELROT REGIS
WATERLOT GUILLAU
HUDE ALEXANDRE
FOURNIER DIDIER
LENGLET CHRISTOP
HUDE ALEXANDRE
DEPREZ TYLIAN
HUDE ALEXANDRE
LENGLET CHRISTOP
HUDE ALEXANDRE
HUDE ALEXANDRE
LENGLET CHRISTOP
HUDE ALEXANDRE
DUCROCQ GAETAN  SALLAUMI
IRHOLCI PHILIPPE

MEUNIER P&F AVION
DEPREZ TYLIAN

HUDE ALEXANDRE

DINCQ CLAUDE

DINCQ CLAUDE
S.N.P.NORDINE AMAR
MEUNIER P&F

IRHOLCI PHILIPPE

DELROT REGIS

DEGUINE ALAIN

DEGUINE ALAIN

DEGUINE ALAIN

HUDE ALEXANDRE

VERDAT ISIDORE

FOURNIER DIDIER

RENARD PHILIPPE

DANIEL GEORGES

LENGLET CHRISTOP

DANIEL GEORGES

MERCIER SEBASTIEN

DEPREZ TYLIAN

DINCQ CLAUDE

DEPREZ TYLIAN

MERCIER SEBASTIEN

LECLARVI

LECLARVI

167449
193023
193108
242564
168003
193801
224859
254393
167654
157503
237223
242961
193070

F 155467
167786
224740
73634
119153
193810
73939

F 193107
167759
242620
193579

F 193106
167651
193578
157574
15200
257765
157575
83004
193121
21501
193124

F 14794
254728
83072

F 9209
F1063357
F 9265
15197
9240

F 317158
83071

F 14785
F 242838
19252
116533

F 155242
F 159
193561
193699
242908
157345
11223
12017
40732

F 193083
40739

F 14735
167372
157555
156180
248675
15172
167777
193050

F 155258
193566

F 155305
193052

2023
2023
2023
2022
2023
2023
2022
2019
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2022
2021
2020
2023
2021
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2019
2023
2021
2023
2020
2023
2022
2022
2021
2023
2023
2023
2022
2023
2021
2021
2022
2022
2022
2020
2023
2021
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2021
2023
2021
2022
2023
2023
2023
2019
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023

3/
14/
15/

3/

8/

2/

5/
15/

41

2/

6/

4/

9/

1/

71

41

6/

1/

3/

41
10/

1/

21
26/

71

2/
23/

3/

8/
29/
10/
12/

2/

71

4/
12/
11/
13/
11/

6/
15/
15/
19/

71
26/

4/

3/

4/

6/

3/

8/
171/
22/

2/

8/

2/

4/
23/

2/
171/
10/

2/
13/

9/
16/

9/

5/

6/

4/
16/
31/
13/

23
29
14
11
15
12
25

25
16
15
32
16
15
11

15
16
29

16
29
29

28
25
32
32
25
32

14

32
25
32
32
32
32
32
32
32
32
32

0 N W

32
32
28
28
16

8

7
14
29
29
29
32

7
25
45
16
32
16
15
32
28
32
15

3
174493
4
4
10
3
177594
10
3
183980

N O o0 O NODN

4
177990
12
177425
2
13
3
169148
6
2
176241

o0~ wwN AR

[«2)

177502
2
178361

© 00 N WN 00 WN N D

=
o

15

~N ©

o M~ 01N

11:26:58
11:23:07
11:26:16
11:26:04
11:25:17
11:21:22
11:26:34
11:26:53
11:26:50
11:32:26
11:26:59
11:26:37
11:22:03
11:25:57
11:28:35
11:22:12
11:26:18
11:21:39
11:22:40
11:29:07
11:27:57
11:28:56
11:29:21
11:28:14
11:28:29
11:28:30
11:28:39
11:28:52
11:28:34
11:28:34
11:29:01
11:28:39
11:21:04
11:30:27
11:21:08
11:27:42
11:29:32
11:29:06
11:28:03
11:28:12
11:28:06
11:29:12
11:28:09
11:28:13
11:29:26
11:28:23
11:29:44
11:39:13
11:30:34
11:28:50
11:28:46
11:30:31
11:30:36
11:30:15
11:31:05
11:39:49
11:32:02
11:30:43
11:30:52
11:30:54
11:29:31
11:31:30
11:31:14
11:26:03
11:32:41
11:31:03
11:32:45
11:26:16
11:30:11
11:31:41
11:30:12
11:26:20

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonswe

22

22

+++

1104,42
1104,39
1102,97
1102,67
1102,32
1101,39
1 099,20
1 099,01
1 098,84
1 098,83
1 098,34
1 098,23
1 096,60
1 095,96
1 095,58
1 095,55
1 095,37
1 094,25
1092,31
1 092,02
1 091,57
1091,17
1 090,47
1 089,68
1 088,01
1 087,66
1 087,63
1085,71
1084,73
1084,73
1084,72
1084,17
1 083,82
1083,77
1 083,36
1 083,23
1081,31
1081,20
1 080,90
1 080,85
1 080,57
1 080,54
1 080,24
1 079,80
1079,01
1 078,70
1077,51
1077,41
1077,38
1 076,67
1076,17
1 075,36
1 074,82
1 074,08
1 074,03
1073,71
1 073,49
1073,35
1072,38
1072,16
1071,27
1 070,73
1 070,25
1 069,37
1 068,79
1 068,50
1 068,37
1 067,93
1 067,87
1 067,83
1 067,77
1 067,49




126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

WATERLOT GUILLAU
LENGLET CHRISTOP
ROSIEJAK RICHARD  SALLAUMI
LENGLET CHRISTOP

HUDE ALEXANDRE

DINCQ CLAUDE

BATSIK PHILIPPE

DELROT REGIS

MERCIER SEBASTIEN
DEGUINE ALAIN

QUEVA MICHEL

MERCIER SEBASTIEN
DEGUINE ALAIN
S.N.P.NORDINE AMAR

RENARD PHILIPPE

DEGUINE ALAIN

DOUVRIN LAURENT  LECLAIRVI
DEGUINE ALAIN

m m

-

-

F

-

193125
193413
242921
193414

14711
193537
118068
132600
193077
193111
167629
224735
193092
242937
156201
193118

14961
193114

2023
2023
2022
2023
2022
2023
2020
2020
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2023

1/
11/
6/
28/
5/
3/
5/
2/
8/
28/
5/
14/
8/
3/
23/
3/
4/
6/

32
18
32
32
28

14
15
29

15
29
16
45
29
19
29

3
8
179364

13
174497
14

11:23:28
11:31:15
11:33:07
11:31:18
11:30:13
11:31:54
11:33:56
11:33:12
11:26:37
11:31:59
11:32:02
11:26:52
11:32:12
11:31:55
11:27:04
11:32:25
11:29:17
11:32:28

22

1 067,40
1 067,22
1 066,90
1 066,90
1 066,73
1 066,45
1 066,28
1 066,05
1 065,61
1 065,21
1064,71
1 063,97
1 063,83
1 063,36
1 062,67
1 062,45
1062,17
1062,13




